



نکته ورزشی

تماشاگر آنها، تماشاگر ما

سرویس ورزشی—

جام ملت‌های آسیا که هم اکنون در کشور امارات جریان دارد، نکات زیادی را در دل خود داشته است که به لطف صفحه جادویی تلویزیون و صفحات دنیای مجازی، هر مخاطب اهل فوتبال و اساسا هر بیننده‌ای، فارغ از شدت و حدت علاقه‌مندی‌اش به این رشته آن نکات را برداشت می‌کند.

از نقطه نظر فنی، وقتی به سر و شکل این رقابت‌ها نگاه می‌افکنیم، پراوضح استست که به موازات افت برخی قدرتهای اول فوتبال در این قاره، کشورهایی که تا چند سال قبل در فوتبال آسیا محلی از اعراب نداشتند حالا نشانه‌هایی از پیشرفت را بروز می‌دهند.

گرچه پیشرفت حاصل شده نزد آنها به کندی صورت گرفته اما باید به قرار گرفتن شان در مسیر درست اعتراف کرد؛ حرکتی که مبدأ آن تقویت فوتبال باشگاهی در آن کشورها و بهره بردن از دانش مربیان صاحب دانش بوده است. این نشانه‌ها به همان اندازه‌ای که آینده فوتبال در این قاره را امیدوارکننده نشان می‌دهد و جایگاه برنامه‌ریزی در جهت توسعه فوتبال حرفه‌ای و اشاعه رفتار و فرهنگ حرفه‌ای را نمایان می‌سازد، برای قدرتهای سنتی در این قاره می‌تواند رنگ خطر تلقی شود.

فارغ از مباحث فنی این مسابقات، که به آن برداشته شده، شکل برگزاری رقابت‌ها نیز جالب توجه است. این نحوه برگزاری و ساز و کار که در این دوره مشاهده می‌شود قابل توجه است اما قطعا این شاخصه به تنهایی نمی‌تواند آن شور و شغفی که بطور مثال در جام ملت‌های اروپا دیده می‌شود را به این جام ببخشد.

سکوها خالی ورزشگاه‌های امارات در جریان برگزاری این مسابقات، نکته تاریکی است که سواستی را به همراه خود می‌آورد.

بحث آن سکوها خالی این توان پهنایه‌ها قسرآورد و به فوتبال ایران پرداخت. فوتبالی که ریشه در زندگی روزمره مردم دارد و افت‌وخیزهایش نیز می‌تکد بر روح و روان جامعه تاثیر می‌گذارد، فوتبالی که با تمام ندانسته‌هایش، همه مشکلات مدیریتی و غیر مدیریتی‌اش و صد البته با نقدهای فراوانی که به کار و بار حاکم بر آن وارد است، اما همچنان نزد مردم، عزیز و محبوب مانده و آنها را به ورزشگاه‌های می‌کشاند.

ایسن همان تانسیر و همان دارایی گران‌بهاست که در برداشته شده، سکبای از کشورهای آسیای جنوبی حرت آن را می‌خورند و متأسفانه ما قدر آن را نمی‌دانیم. نمونه مشخص و تازهای که گویای علاقه و وفاداری مردم ما به این فوتبال است، دیدار فینال لیگ قهرمان آسیا بود که در ورزشگاه آزادی با حضور پرشور علاقه‌مندان برگزار و سبب شد تا دست‌اندرکاران کنفدراسیون فوتبال آسیا لب به تحسین آن جو و آن تماشاگران عاشق بکشایند. نمونه دیگر، همین لیگ برتری است که هر یک‌هزار جریان نشانش، موج تماشاگران پرشور را در گوشه گوشه کشور به حرکت در آورده است که اوج آن در بازی بزرگ «صدهزار نفری» تجلی می‌یابد.

وقتی ورزشگاه‌های فوق پیشرفته و امکانات ورزشی برخی از همین کشورها می‌تواند اینها را در حدج تماشاگر به هدف برساند و در مقابل، مردم علاقه‌مند کشورمان تحت هر شرایطی و به رغم کاستی های ورزشگاه‌های نامت مسابقات هستند، این جز سر تعظیم فرود آوردن در برابر این مردم عاشق، کار دیگری می‌توان کرد؟

بدیهی است که تا امروز، گرداندگان ورزش و متولیان فوتبال انطور که شایسته این تماشاگران بوده برای آنها امکانات ایجاد نکرده‌اند و حتی در پارهای اوقات، رفتارهای محترمانه‌ای با آنها نشده است—نمونه‌اش ماندگاری تماشاگران بلت به دست پشت درهای بسته ورزشگاه‌هاست— اما روشی است که اگر قدر این تماشاگران را بدانیم برای خدمت به آنها صادقانه و به دور از حرفه و شعار عمل کنیم، همان فوتبال ما را به بالاترین قله‌ها می‌رسانند.



رده‌بندی تیم‌ها در پایان مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹

با برگزاری دیدارهای گروه پنجم و ششم، پرونده مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا منتهی شد. در پایان مرحله گروهی، جدول رده‌بندی ۶ شرکت‌کننده به شرح زیر است:

جدول رده‌بندی — گروه A					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-امارات	۳	۱	۲	۰	۳ – ۲
۲-تایلند	۳	۱	۱	۱	۳ – ۲
۳-بحرین	۳	۱	۱	۱	۳ – ۲
۴-سوریه	۳	۰	۱	۲	۴ – ۳

جدول رده‌بندی — گروه B					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-اردن	۳	۳	۰	۰	۳ – ۳
۲-اندونیا	۳	۲	۱	۰	۶ – ۳
۳-فلیپین	۳	۱	۲	۰	۳ – ۳
۴-سوریه	۳	۰	۲	۱	۵ – ۳

جدول رده‌بندی — گروه C					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-کره جنوبی	۳	۳	۰	۰	۴ – ۲
۲-چین	۳	۲	۰	۱	۵ – ۳
۳-قزاقستان	۳	۱	۲	۰	۴ – ۳
۴-فلیپین	۳	۰	۳	۰	۶ – ۶

جدول رده‌بندی — گروه D					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-ایران	۳	۳	۰	۰	۷ – ۲
۲-عمان	۳	۲	۱	۰	۴ – ۲
۳-قزاقستان	۳	۱	۲	۰	۴ – ۴
۴-کره شمالی	۳	۰	۳	۰	۱۴ – ۱۳

جدول رده‌بندی — گروه E					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-قطر	۳	۳	۰	۰	۱۰ – ۱۰
۲-عمان	۳	۳	۰	۰	۴ – ۲
۳-لبنان	۳	۱	۲	۰	۵ – ۴
۴-کره شمالی	۳	۰	۳	۰	۱۰ – ۱۰

جدول رده‌بندی — گروه F					
تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده گل / خورده گل
۱-ژاپن	۳	۳	۰	۰	۳ – ۳
۲-اینگلیس	۳	۳	۰	۰	۴ – ۳
۳-عمان	۳	۱	۲	۰	۴ – ۴
۴-ترکمنستان	۳	۰	۳	۰	۱۰ – ۷

خشم سعودی‌ها در جشن قطری‌ها

هر چند مسئولان فدراسیون فوتبال آسیا تلاش کردند تا با نشان دادن تصویر دست دادن بازیکنان و اجرایی کردن برتکل مسابقات از حساسیت‌های دیدار عربستان و قطر کم کنند اما در نهایت آن چیزی که انتظار می‌شد اتفاق افتاد و بعد از یک جدال فیزیکی و جناب، بازیکنان دو تیم درگیر شدند. در پایان مسابقه در حالیکه بازیکنان قطری به دنبال برگزاری جشن پیروزی برابر عربستان بودند، بازیکنان عربستانی اجازه ندادند این جشن در مرکز زمین برگزار شود و همین موضوع باعث شد درگیری شد. دقایقی بعد بازیکنان قطر به سمت هواداران عمانی رفتند که تنها حامی خود بودند. در شرایطی که قطری‌ها اجازه حضور در امارات را ندادند، هواداران عمانی به تشویق تیم ملی قطر پرداختند تا هواداران کشوری که در منطقه به مناسبتی گرم و اسطه بودن معروف هستند، این بار یک سمت دعوت‌ها باشند و تغییر نقش شدند. هواداران عمانی حلال یک طرف دعواوی دو کشور ایستادند و البته باعث شدند تا قطری‌ها خیلی در امارات احساس تنهایی بودن نکنند و بتوانند برد بزرگ خود را اینگونه جشن بگیرند.

ورزشی

کی‌روش انتقاد می‌کند، تاج عذرخواهی

«نتیجه گرایی» بلای جان ورزش ریشه مشکلات در ضعف مدیریت است



گذشته احترام و وجهات تیم ملی را روی آن با گذاشتند مشخص شوند

چه کسی مقصر است؟! پس از انتقادات صریح کی‌روش از وزیر ورزش، وزارت ورزش با مسئولان آن واکنشی نشان ندادند و لری برمی آید. پیش‌کسوتان فوتبال انتقادات تندی را متوجه سرمربی تیم ملی کردند. تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم در روز و در صحبت‌هایی به اظهارات کی‌روش واکنش نشان داد و گفت: «صحت درباره پرسوپلیس و مسائل غیر فنی وظیفه کی‌روش نیست. فقط و فقط بحث فنی است که کی‌روش

باید به آن بپردازد.»
پیروزی، مقام و سکو خوب است، نمک کار و باعث جدایت ورزش و رقابت‌های ورزشی آسیا است اما این نباید به قیمت نادیده گرفتن مسائیل اصلی و غفلت از نیازهای اساسی مردم و شادمانی آنها واقف باشند و هدف فوتبال و مسابقات، خوشحالی مردم است. اگر جمله‌ای توسط سرمربی تیم ملی گفته شده که مردم باید آن نچیده‌خاطر شده‌اند، من به عنوان مسئول فوتبال کشور از مردم عذرخواهی می‌کنم. فدراسیون فوتبال، بازیکنان و سرمربی تیم ملی باید خود را خادم مردم بدانند و به فکر شادی آنها باشند.»

در ماجرای پیش آمده متأسفانه مثل خیلی وقت‌ها و خیلی اتفاقات دیگر بعضی از طرفداران تغلیل و بعضی کاملا هدفدار و مغرضانه جای معلول را با علت عوضی گرفتند. یعنی به جای اینکه مباحث مطرح شده از سوی کی‌روش را درست موشافی نمایند به بحث‌های احساسی

ایران می‌جنگیم. اما زمان این است که افرادی که در دوسال

است باید بگویم اگر این موضوعات را می‌دانستیم هرگز و هیچ وقت تمدید نمی‌کردم. آقای تاج این اطلاعات را بود نمی‌پنهان کردند. مطلبی که آن موقع نمی‌دانستیم این بود که مانندم کاملا بر خلاف دیدگاه وزارت ورزش بوده است. من نمی‌دانستم آقای تاج در آن برهه از جنب‌آقای وزیر دستورات خاص گرفته‌اند که این قرارداد را تمدید نکنند.

اعلام آمادگی ۵ کشور برای حضور در کشتی آزاد جام تختی

تاکون پنج کشور خارجی برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی اعلام آمادگی کرده‌اند.
سسی و نهمین دوره رقابت های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی ورزشی ۱۸ و ۱۹ بهمن ماه در کرمانشاه برگزار خواهد شد که تاکون کشورهای گرجستان، آذربایجان، ارمنستان، مجارستان و سریلانکا برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده‌اند.
با توجه به فاصله ۵ هفته ای تا آغاز این رقابت‌ها قطعا تعداد تیم‌های خارجی افزایش می‌یابد. بنا بر این گزارش، پیش از این محمدحسین مجیبی رئیس هیئت کشتی کرمانشاه از حضور تیم‌های خارجی اظهار بی اطلاعی کرده بود ولی حالا فدراسیون کشتی اعلام آمادگی حداقل پنج تیم را تأیید کرده است.

تاکید دبیر سابق به برگزاری هر چه سریع‌تر انتخابات والیبال

دبیر کل سابق فدراسیون والیبال گفت: هر چه سریع‌تر انتخابات فدراسیون برگزار و رئیس‌مشخص شود **آرامش به والیبال باز خواهد گشت.**

محمود افشار دوست درباره برگزاری مجری انتخاباتی والیبال در سال آینده گفت: طبیعی است که هر چه زودتر رئیس فدراسیون مشخص شود برنامه‌ریزی‌های ضرور در رقابت‌های انتخابی المپیک با توجه به زمان اندک باقی مانده بهتر است. اینکه ملاحظاتی چه بوده است که وزیر اعلام کرده انتخابات سال آینده برگزار شود نامی‌انتم.
حتما دلایل قانع‌کننده‌ای دارد و احتمالا تصمیم درست و منطقی است. نمی‌دانم دلیل چیست و از طریق شما متوجه شده‌ام که انتخابات سال آینده برگزار می‌شود.

دبیر کل سابق فدراسیون والیبال در ادامه تأکید کرد: بالاخره تعیین تکلیف شدن فدراسیون برای اینکه وضعیت تیم‌های ملی برای حضور در رویدادهای پیش‌رو مشخص شود، برنامه‌ریزی برای نحوه برگزاری اردوها، قرق و قفق‌औع جاری فدراسیون و یک برنامه‌ریزی با دید به المپیک لازم است و انتخابات هر چه زودتر برگزار شود می‌تواند به رئیس جدید کمک کند تا با فراغ بال برنامه‌ریزی‌های جدید را تنظیم و با اینکه برنامه‌ریزی‌ها قدیم را اصلاح کند و ادامه دهد.

وی افزود: با حضور رئیس جدید مسئولیت‌های مختلف کمیته‌های مختلف فدراسیون مشخص می‌شود و آنها با خیالی آسوده به کارهای خود ادامه می‌دهند. این می‌تواند به بازگشت آرامش به والیبال کمک کند.

افشار دوست درباره ادامه همکاری ایگور کولاکوویچ با تیم ملی والیبال برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۰ گفت: ایگور کولاکوویچ سابقین و تجربه لازم برای کمک به والیبال را دارد. باید شرایط موجود برای آوردن مربیان خارجی را دید و سپس نظر طرفداران و مسئولان در تیم‌های باشگاهی خود نصف قرارداد را می‌بندند این زمانی که به ما می‌رسند قرارداد‌های سنگین و تمام‌وقت می‌خواهند.

سرویس ورزشی—

وقتی در فوتبال ما اینطور به غلط هدفگذاری می‌شود و همه به ویژه مسئولان فوتبال و ورزش از واقعیات و مشکلات اصلی غافل می‌شوند و به جای روی آوردن بسه انجام کارهای اساسی و زیربنایی یکسره به دنبال کسب نتیجه می‌افتند، نتیجه‌اش می‌شود رفتارهای امروز کی‌روش!

تیم ملی فوتبال ایران چهارشنبه شب پس از تساوی صفر-صفر برابر عراق به عنوان تیم اول از گروهش صعود کرد تا در مرحله بعدی به مصاف فین عمان برود. نمایش تیم ملی ایران در سه بازی مرحله گروهی قابل قبول بود تا جایی که بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال امیدوار شدند که این تیم طلسم ۴۴ ساله فدراسن نشدن در جام ملت‌های آسیا را بشکنند.

البته تنها به واسطه داشتن عملکرد فنی قابل قبول نمی‌توان به جام فهیم رسید؛ برای کسب موفقیت ابزارهای دیگری از جمله آرامش نیز نیاز است که این روزها در تیم ملی کمتر دیده می‌شود. پنجشنبه هفته گذشته و قبل از شروع تمرین تیم ملی در امارات، کی‌روش سرمربی تیم ملی میاخی را مطرح ک برای علاقه‌مندان به فوتبال عجیب که چه نیازی است این صحبت‌ها در خلال بازی‌های جام ملت های آسیا مطرح شد؟

افشایگری علیه وزیر و تاج، حمله دوباره به برانکو
کی‌روش که در بررسی لحظات از صحبت‌هایش خنده می‌نمی‌خواهم بمانم که نه تیم ضربه بخورد. آقای سلطانی فر برنامه ها و گزینه‌های دیگری برای تیم ملی دارند. کی‌روش که با اهمی در خصوص تیم ملی و عملکردش دادند و گاهی می‌آید هم‌اخم بر چهره داشت ادامه داد: من اینگونه نیستم که وقتی مربی می‌موم تشکر و قدرانی خودم را از سیستم داشته باشم. خیلی پراشان خم نمی‌شوم. اصول خودم را دارم. البته یک نقطه نظر هم دارم که وقتی رهبر انقلاب آن پیام را در خصوص تیم ملی و عملکردش دادند وزارت ورزش کاملا بر خلاف آن دیدگاه عمل کرد. در آخر فقط یک واقعیت وجود دارد. خواسته وزیر که نمی‌خواهد میان گذاشتیم اما این تصمیمی بود که از طرف آقای تاج و فدراسیون فوتبال اتخاذ شد.

وی ادامه داد: مطلبی که در آن زمان نمی‌دانستیم اما الان به‌توجه به اینکه به دفعات آقای تاج چند بار گفته است باید بگویم اگر این موضوعات را می‌دانستیم هرگز و هیچ وقت تمدید نمی‌کردم. آقای تاج این اطلاعات را بود نمی‌پنهان کردند. مطلبی که آن موقع نمی‌دانستیم این بود که مانندم کاملا بر خلاف دیدگاه وزارت ورزش بوده است. من نمی‌دانستم آقای تاج در آن برهه از جنب‌آقای وزیر دستورات خاص گرفته‌اند که این قرارداد را تمدید نکنند.



و گاه به‌رسط روی می‌آورند، در حالی که غالباً اصل ماجرا و علت اصلی که همان عامل «مدیریت» است با اصلا دیده نشد و یا خیلی کم‌رنگ و در حاشیه اشاره شده است. در تمام این سال‌ها، چه در دوران مدیریت تاج و چه کفانشیان، اگر به درستی به موقع و با جرأت و اقتدار به وظیفه خود عمل کنند نگاه بدون تردید درصدهای از اینگونه درگیری‌ها و برخوردهای حرمت‌شکنانه و تاسف بار رخ نمی‌دهد. بنابراین علت‌انگاری اینگونه مسائیل نه کی‌روش است، نه برانکو و نه فرد دیگری؛ بلکه به دلیل عدم برخورد قاطع و مدیریتی قانونی و فدراسیون فوتبال و مسئولان آن است.

بارها نوشته‌ایم کی‌روش مگر کیست و چه می‌کند؟ برویم بکبار دیگر بررسی کنیم ما او را در فوتبال خود استخدام کردیم که چه بکنند؟ آیا او را دره‌ایم تا دنبال استفاده‌ها و کشف و پرورش آنها باشد یا کی‌روش را او دره‌ایم تا فقط و فقط با تیم ملی برای ما و همه ما «نتیجه» کسب کند؟! وقتی در فوتبال ما اینطور به غلط هدفگذاری می‌شود

و همه و ویژه مدیران و مسئولان فوتبال و ورزش تاج و وزیرانای و مدیران و محکم کردن پایه‌ها و ساختار فوتبال یکسره به دنبال کسب نتیجه می‌افتند نتیجه‌اش می‌شود رفتارهای امروز کی‌روش با این شیوه رفتاری مدیران ما، حالا چه کسی مقصر است. کی‌روش یا نحوه هدفگذاری هدنگاران و استراتژیست های ورزش![؟]

ما در همین صفحه به دفعات نوشته‌ایم کسب نتیجه، پیروزی، مقام و سکو خوب است، نمک کار و باعث جدایت ورزش و رقابت‌های ورزشی آسیا است اما این نباید به قیمت نادیده گرفتن مسائیل اصلی و غفلت از نیازهای اساسی مردم و شادمانی آنها واقف باشند و هدف فوتبال و مسابقات، خوشحالی مردم است. اگر جمله‌ای توسط سرمربی تیم ملی گفته شده که مردم باید آن نچیده‌خاطر شده‌اند، من به عنوان مسئول فوتبال کشور از مردم عذرخواهی می‌کنم. فدراسیون فوتبال، بازیکنان و سرمربی تیم ملی باید خود را خادم مردم بدانند و به فکر شادی آنها باشند.»

برای فوتبال ما هدفگذاری می‌کند، بلکه ورزش؛ فوتبال و... مدیر و رئیس دارد. کی‌روش و املات او وقتی هدفگذاری انجام شده است وارد بازی و میدان می‌شوند. بنابراین کی‌روش و عملکرد و رفتار او چه خوب و چه بد معلول است علت به گمان ما جای دیگری است که اشاره شد.

آزمون یکی از پنج بازیکن برتر جام ملت‌ها در مرحله گروهی

فاکس اسپورت نام سردار آزمون را در بین ۵ بازیکن برتر مرحله گروهی جام ملت های آسیا قرار داد.
مرحله گروهی جام ملت های آسیا هشتشنبه به پایان رسید و چهار تیم های صعود کننده به مرحله حذفی رقابت ها مشخص شد. در این بین تیم ملی فوتبال ایران نیز در گروه خود با ۳ امتیاز از ۳ دیدار به عنوان تیم نخست گروه جواز حضور در مرحله حذفی را به دست آورد. فاکس اسپورت به همین خاطر ۵ بازیکن برتر مرحله مقدماتی این رقابت ها را اعلام کرد که نام سردار آزمون مهاجم ایران نیز در این بین دیده می شود. فاکس اسپورت درباره آزمون نوشته: قبل از این جام ملت ها نیز از سردار آزمون به عنوان بازیکنی یاد شده بود که می تواند همراه ایران برخشد. او همین کار را هم انجام داد و با زدن ۳ گل در مرحله گروهی، برترین گلزن ایران در این مرحله از رقابت ها بود. ایران تاکنون عملکرد خوبی در جام ملت ها داشته است و در این بین فرم خوب سردار آزمون خیلی به این تیم کمک کرده است. بر اساس اعلام فاکس اسپورت دیگر ستاره های جام ملت ها در مرحله گروهی به شرح زیر است: المعز علی (قطر)، الدر شومرودوف (ازبکستان)، مهمنذ علی (عراق)، سعد الشیب (قطر)

انتقاد محمد بنا به پاداش های تیم ملی فوتبال

سرمربی تیم ملی کشتی‌تزیگی پس از پرداخت پاداش هزاران دلاری به بازیکنان تیم ملی و کارلوس کی‌روش که به‌خاطر بر تیم‌های یمن و ویتنام انجام شد، متنی گزایه‌آمیز منتشر کرد.
پس از برتری تیم ملی فوتبال ایران برابر تیم‌های یمن و ویتنام، در جریان رقابت‌های مرحله گروهی جام ملت های آسیا، بلافاصله جمعاً مبلغ ۶۰۰ هزار دلار پاداش به بازیکنان، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی و دیگر عوامل تیم پرداخت شد که در این میان کی‌روش ۲ برابر بازیکنان پاداش گرفت. پس از این اتفاق، محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فزنی که تمیش را برای حضور موفق در رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ تکویم آماده می‌کند، در صفحه شبکه اجتماعی خود نسبت به این موضوع و تفاوت‌های موجود میان فوتبالیست‌ها و کادر فنی تیم ملی و دیگر رشته‌های ورزشی انتقاد کرد. بنا در بخش‌هایی از پیام خود آورده است: «ماش‌گلم طرف، افسوس خوردم به‌خاطر این همه تفاوتی که بین فوتبال و بقیه رشته‌هاست. اگر من میگم من ورزشکارامونو دوست دارم و برای کسی سوء برداشت نشود ولی خب بالاخره کشتی‌گیرم، تعصب کشتی دارم، مبارزه تن به تن، پارگی ایرو، پارگی رباط صلیب، وزن کم کردنی وحشتناک، خستگیابی که از درد و زرد، همه رو دیدیم و شنیدیم. چه زمان کشتی و چه در زمان مربیگری. اما تا الان دم نزنم چون می‌گفتم عشقمه، ورزشم، دوستش دارم، ولی امروز به خیر به من تلنگر زد که در وجودم به لحظه احساس بی‌ارزشی کردم. چرا که این پاداش فوتبالیست‌های ما برای پیروزی‌های گروهی داده شده. ۳ هزار دلار برای هر برد به فوتبالیست و دو برابر آن پاداش کی‌روش! در فوتبال اگر همین بازی‌های ملی رو فوتبالیست فقط به‌خاطر عرق ملی بازی کنه و یک ریال هم پول نگیرد باز برای او ارزش افزوده است چرا که بعد از آن قرارداد ۲ میلیاردی‌اش می‌شود ۳ میلیاردی با اگر مجانی هم بازی کنه فقط به‌خاطر بردمش. چیزی نمیشه جز اینکه قیامت بالاتر میره، ورنه‌بردار و تک‌واندوکار، جودوکار، کاراته کا و تمام عزیزایی که تو رشته‌های غیرفوتبالی هستن، اگه زحمت بکشن و مدال بگیرن، هیچی ندارن!»

بهترین‌های مرحله گروهی معرفی شدند

قرعه مناسب ایران برای رسیدن به نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا

تکلیف ۱۶ تیم صعودکننده به مرحله بعدی جام ملت‌های آسیا مشخص شد.
بازی‌های مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا در کشور امارات پنجشنبه شب با تکلیف تیم‌های راه یافته به مرحله یک ششم نهایی مشخص شد، این بازی‌ها در شش گروه چهارتیمی در شهرهای ابوظبی، دبی، شارجه و العین امارات برگزار شد که در نهایت تیم‌های اول و دوم هر گروه به همراه چهار تیم از بهترین تیم‌های سوم به مرحله بعدی صعود کردند. طبق برنامه از پیش تعیین شده، دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی به شرح زیر برگزار می‌شود:

● اردن – ویتنام؛ ورزشگاه آل مکتوم دبی(یکشنبه ۳۰ دی – ساعت ۱۴:۳۰)
● چین – تایلند؛ ورزشگاه هزا بن زاید ابوظبی (یکشنبه ۳۰ دی – ساعت ۱۷:۳۰)
● ایران – عمان ورزشگاه محمد بن زایسد ابوظبی (یکشنبه ۳۰ دی – ساعت ۲۰:۰۰)
● ژاپن – عربستان سعودی؛ ورزشگاه شارجه (دوشنبه اول بهمن – ساعت ۱۴:۳۰)
● استرالیا – ازبکستان؛ ورزشگاه شیخ خلیفه العین (دوشنبه اول بهمن – ساعت ۱۷:۳۰)
● امارات – قرقیزستان؛ ورزشگاه زاید ابوظبی (دوشنبه اول بهمن – ساعت ۲۰:۳۰)
● بحرین – کره جنوبی؛ ورزشگاه آل مکتوم دبی (سه‌شنبه دوم بهمن ماه – ساعت ۱۶:۳۰)
● عراق – قطر؛ ورزشگاه آل نهجان ابوظبی (سه‌شنبه دوم بهمن ماه – ساعت ۱۹:۳۰)

بررسی نمودار حذفی جام ملت‌های آسیا نشان می‌دهد که ایران در صورت برتری برابر عمان باید در مرحله بعدی به مصاف چین یا تایلند برود. در صورتی که ملی‌پوشان فوتبال ایران در این بازی هم پیروز شوند در مرحله نهایی مسابقات جام ملت‌های آسیا هم در این بازی شرکت خواهند کرد.
سازا سادات خادم‌الشرعی می‌گوید که تاکنون خیلی برای این شرطین هزینه مری و سفر داده‌است. سازا سادات خادم‌الشرعی اظهار کرد: پیش از این هدف حضور در جمع ۲۰ نفر برتر جهان بود. در حال حاضر در رده ۱۶ جهان هستم و هدف بعدی ام حضور در جمع ۱۰ نفر برتر است. هرچند که کار بسیار دشواری است چون اختلاف‌ها میان شرطین یازن کمتر شده است. طبق معمول حمایت‌ها از این رشته لزوم است که امیدوارم بیشتر شودوی در ادامه در مورد مربی‌اش گفت: من با همان مربی فراسوی ام کار می‌کنم، در مسابقات جبل الطارق که هفته آینده در آن حاضر می‌شوم نیز او هم در کنار من خواهد بود. مربی خوبی است و به خوبی شرایط

ایران را درک می‌کند و از نظر مالی خیلی فشار نمی‌آورد. به هر حال هزینه مربی زیاد می‌شود و امیدوارم که حداقل هزینه مربی‌ام را تأمین کنند. خادم‌الشرعیه در پاسخ به این سؤال که آیا در این رابطه با فدراسیون صحبت کرده است یا خیر گفت: فدراسیون دلش می‌خواهد که هزینه مربی را بدهد ولی بودجه محدود بودجه بیشتری به شرطین اختصاص دهند

هرچند که کار بسیار دشواری است چون اختلاف‌ها میان شرطین یازن کمتر شده است. طبق معمول حمایت‌ها از این رشته لزوم است که امیدوارم بیشتر شودوی در ادامه در مورد مربی‌اش گفت: من با همان مربی فراسوی ام کار می‌کنم، در مسابقات جبل الطارق که هفته آینده در آن حاضر می‌شوم نیز او هم در کنار من خواهد بود. مربی خوبی است و به خوبی شرایط

صفحه ۹
شنبه ۲۹ دی ۱۳۹۷
۱۲ جمادی‌اول ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۱۰۴



حادث دشت عشق

به یاد جانباز شهید «حمید رضا خانلری»

۳۱ سال زندگی پر درد و رنج و صبوری

شهید «حمید رضا خانلری» ۷ فروردین ماه ۱۳۴۵ در تهران به دنیا آمد. در ۵ سالگی پدر را و در ۱۶ سالگی مادر را از دست داد و در آسی‌های باقیمانده عمر خود نیز، داغ ۲ خواهر و ۲ برادر را دید.

«حمید» در مهر ۱۳۶۲ در حالی که ۱۷ سال بیشتر نداشت پس از گذراندن دوره های آموزشی، از طریق بسیج به جبهه های جنگ اعزام شد و از آن تاریخ، مرتب در جبهه حضور فعال داشت.

تا اینکه در ۲۷ بهمن ۱۳۶۲ در منطقه مجروحی قلو بر اثر ترکش خمپاره، از ناحیه دست و صورت و هر دو چشم معجزانه معالجه بر روی یک چشم او موثر نبود و یک چشم خود را از دست داد.

با این حال، هر زمان که لازم بود به جبهه می رفت و تا ۱۳۶۷/۶/۲۸ مرتب در جبهه حضور فعال داشت.

در سال ۱۳۷۰ ازدواج کرد و همزمان با تولد فرزندش وحیدرضا، چشم دیگرش را نیز از دست داد.

او جانباز ۷۰ درصده بود و در طول ۳۱ سال زندگی کوتاه خود مدام دچار صمیمیت و درد و اندوه بوده و در سال‌های پایانی عمر خود نیز گرفتار بیماری‌های ناشی از ترکش های جنگ بود. سرانجام «حمیده» پس از یک ماه بستری در بیمارستان های مختلف، در شامگاه ۱۳۷۴/۴/۹ از درد و رنج زندگی در این دنیا آسوده شد و به همرزمان شهیدش پیوست.

برپایی اردوی تیم ملی کاراته در ایتالیا

ملی‌پوشان کاراته کشورمان بدون دو مربی خود برای حضور در یک اردوی مشترک راهی ایتالیا شدند.

تیم ملی کاراته ایران طی روزهای پنجم تا هفتم بهمن ماه در نخستین مرحله از رقابت‌های لیگ جهانی کاراته حضور خواهد داشت. پیش از حضور در این رقابت‌ها، اعضای تیم ملی در یک اردوی مشترک با حضور تیم‌های ملی ایتالیا و ژاپن شرکت می‌کنند.تیم ملی کشورمان در حالی با حضور دنیج‌الله پورشیما، ایمن منده‌یو، زده، بهمن عسگری، هلمون درزشی پورهمدی خدایشی و سلمان حیدری راهی ایتالیا شد که از میان مربیان تنها حسین روحانی و شهاب سلطانی در کنار شهرام هروی حضور داشتند. سعید پیرزور و سعید حسین حسینی دو عضو دیگر کادر فنی در این سفر تیم ملی (اهرمهای ترکرنند، گویا با تصمیم فدراسیون از میان اعضای کادر فنی تنها دو مربی با انتخاب سعید شهرام هروی سرمربی تیم ملی به تورنمنت‌ها اعزام خواهند شد. تیم ملی کاراته در دیدرو تمرینات خود را در کمپ تیم‌های ملی ایتالیا در شهر م آغاز خواهد کرد.

انتخابات فدراسیون کشتی سال آینده بر گزار می‌شود؟

با توجه به زمان باقی مانده تا پایان سال این شایعه به واقعیت تبدیل شده که وزارت ورزش، فرایند انتخابات رئیس فدراسیون کشتی را به سال آینده موکل خواهد کرد.

طبق قانون مجامع، مدعیان رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون کشتی در ۱۰ روز پیش از پایان سال انتخابات برگزار می‌شود. در این خصوص سبب نوبت به مسئولان دستنگاه‌های نظارتی می‌رسد که باید در یک بازه زمانی ۴۵ روزه به بررسی و تأیید صلاحیت کاندیدانها بپردازند.
دنیج‌الله پورشیما، ایمن منده‌یو، زده، بهمن عسگری، هلمون درزشی پورهمدی خدایشی و سلمان حیدری راهی ایتالیا شد که از میان مربیان تنها حسین روحانی و شهاب سلطانی در کنار شهرام هروی حضور داشتند. سعید پیرزور و سعید حسین حسینی دو عضو دیگر کادر فنی در این سفر تیم ملی (اهرمهای ترکرنند، گویا با تصمیم فدراسیون از میان اعضای کادر فنی تنها دو مربی با انتخاب سعید شهرام هروی سرمربی تیم ملی به تورنمنت‌ها اعزام خواهند شد. تیم ملی کاراته در دیدرو تمرینات خود را در کمپ تیم‌های ملی ایتالیا در شهر م آغاز خواهد کرد.

تیم ملی کاراته ایران طی روزهای پنجم تا هفتم بهمن ماه در نخستین مرحله از رقابت‌های لیگ جهانی کاراته حضور خواهد داشت. پیش از حضور در این رقابت‌ها، اعضای تیم ملی در یک اردوی مشترک با حضور تیم‌های ملی ایتالیا و ژاپن شرکت می‌کنند.تیم ملی کشورمان در حالی با حضور دنیج‌الله پورشیما، ایمن من